
DBD.5242.31.3.2023 

POSTANOWIENIE Nr 155/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I  

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 w sprawie podziału Gminy Bukowiec na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bukowiec na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, 

numery oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Bukowiec, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Bukowiec. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Bukowiec, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 

3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na 

stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi 

się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bukowiec. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/   Igor Zgoliński 



Załącznik 

do postanowienia Nr 155/2023 

Komisarza Wyborczego 

w Bydgoszczy I 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Bukowiec na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

Sołectwo Bukowiec – część, ulice: 16 Pułku Ułanów 

Wielkopolskich, Polna, Willowa, Wrzosowa, 

Wybudowanie 

1 

2 

Sołectwo Bukowiec – część, ulice: Bajkowa, Dworcowa nr 

5 oraz numery parzyste od 16 do 24A, Kościelna, Księdza 

Stanisława Pisarka, Młyńska, Słoneczna, Topolowa, 

Wiosenna 

1 

3 

Sołectwo Bukowiec – część, ulice: dr. Fl. Ceynowy, 

Dworcowa numery nieparzyste: 1, od 1A do 1L, 3 oraz 

numery parzyste od nr 2 do nr 14, Krótka, Leśna, Mikołaja 

Kopernika 

1 

4 

Sołectwo Bukowiec – część, ulice: Azaliowa, Brzozowa, 

Dworcowa numery nieparzyste od 9 do końca oraz numery 

parzyste od 26 do końca, Fiołkowa, Kazimierza Górskiego, 

Kolejowa, Kwiatowa, Owocowa, Pogodna, Wiatrakowa 

1 

5 
Sołectwa: Branica; Krupocin (miejscowości: Krupocin, 

Franciszkowo) 
1 

6 Sołectwa: Bramka; Plewno 1 

7 
Sołectwo Budyń (miejscowości: Budyń, Jarzębieniec, 

Kawęcin) 
1 

8 
Sołectwo Przysiersk – część, ulice: Brzózki, Długa numery 

parzyste, Konopackich, Ogrodowa, Szkolna numery 
1 



parzyste, Świętego Floriana, Tucholska nr 2 oraz od nr 4 do 

końca 

9 

Sołectwo Przysiersk – część, ulice: Długa numery 

nieparzyste, Księdza Stefana Wedrowskiego, Podgórna, 

Polna, Spacerowa, Sportowa, Szkolna numery nieparzyste, 

Świerkowa, Tucholska nr: 1, 3 

1 

10 Sołectwo Poledno 1 

11 Sołectwo Gawroniec 1 

12 Sołectwo Różanna 1 

13 Sołectwo Korytowo 1 

14 Sołectwo Polskie Łąki 1 

15 Sołectwo Tuszynki 1 

 

 


